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Informace z úřadu 

Nové Sedlo lidem 

 
Obsah: AMT—str.2, ordinační hodiny—str.5, volby 2016—str. 6, sport—str. 7 

Vážení občané,  

závěr letních měsíců je ve znamení sekání, prořezů a úklidů ve všech částech našeho 

města. Důkazem toho je např. sekání průmyslové zóny, kdy děkuji všem, kteří se na tom 

podíleli. Byl to nelehký úkol, kdy tráva byla nekvalitní, přerostlá a plocha plná kamenů ( viz. 

foto). Dále pomoc v Oáze klidu, o.p.s. paní  ředitelce I. Hanzlíčkové při pletí záhonů, sekání 

trávy a úpravy celého prostoru (viz. foto), kácení a prořez stromu v Chranišově u pana Cekova a příprava 

hřiště v Loučkách pro herní prvky, fotbalové a volejbalové hřiště. O vše se stará 

Zařízení města se svými zaměstnanci a klienty veřejně prospěšných prací. Kdyby 

těch nebylo, město by nevypadalo tak nádherně, čistě a upraveně, jak vypadá. 

Venku za každého počasí, ať prší nebo svítí slunce. Všem, kteří se o to starají, patří 

veliký dík. 

Dále bych se chtěla pouze okrajově zmínit (vše naleznete na webu a fcb. města), že ve 

dnech 7. a 8. 10. 2016 proběhnou volby do krajských zastupitelstev. Máme možnost 

zvolit si své kandidáty z  20-ti volebních stran, kteří budou mít možnost usednout do krajské rady a krajského 

zastupitelstva. Je na Vás milí občané, koho budete chtít mít „na kraji“.  

V současné době se připravuje rozpočet města na rok 2017. Vzhledem k tomu, že i Vaše organizace, spolek, 

sdružení i jednotlivec (individuální dotace z grantového systému města) se do značné míry bude podílet na 

čerpání prostředků z tohoto rozpočtu i v roce 2017 svůj návrh předložte v dohodnutém členění (jako obvykle) do 

15. 11. 2016. 

Rovněž jsme přivítali naše nové prvňáčky v zasedací síni městského úřadu za účasti rodičů, prarodičů a širokého příbuzenstva, kdy 

od nás noví žáčci dostali zvonečky na své první zazvonění. Přejeme jim hodně úspěchů a ať se jim ve škole líbí.    

                                                        Ing. Věra Baumanová, starostka města 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva 

Zveme Vás na zasedání zastupitelstva, 

které se koná dne 7. 9. 2016 od 

15:00 hod. ve velké zasedací síni 

Městského úřadu v Novém Sedle 

Vážení občané,  

město Nové Sedlo dokončilo stavbu 

„Nové Sedlo – Masarykova ulice – 

chodník a přechod pro chodce“ a zve 

dne 12. 9. 2016 ve 14,00 hodin 

občany a zástupce Nadace ČEZ na 

slavnostní otevření projektu. Sraz 

zúčastněných je u přechodu pro 

chodce v Masarykově ulici před kostelem.  

Projekt s označením „Oranžový přechod“ vznikl za přispění 

Nadace ČEZ, která poskytla na stavbu příspěvek ve výši 120.000,-

- Kč. Město Nové Sedlo Nadaci ČEZ 

za poskytnutí příspěvku děkuje. 

Celkové náklady stavby včetně 

projekčních prací a výkonu 

technického dozoru činily 235.851,-

- Kč včetně DPH.  

               Šárka Pojarová, investice  

Stará úprava 

Nová úprava 

Vandalismus 

Vážení občané, v dub-

novém vydání Novose-

delských listů jsme Vás 

informovali, že město 

Nové Sedlo vybavilo 2 z 

dětských hřišť tzv. sala-

šemi, které měli ná-

vštěvníkům poskytnout posezení v příjemném stínu. Již tehdy 

jsme Vás informovali o tom, že hned bezprostředně po instalaci 

započali někteří naši "hodní" spoluobčané s jejich ničením. Nyní 

začíná postupná demolice tohoto zařízení gradovat. Řada obča-

nů chodí rozhněvána na náš úřad se stížnostmi, jak si někteří 

nenechavci váží našeho společného majetku. Jeden altán při-

tom město stál 26 tisíc korun, další náklady představovalo na-

koupení střešní krytiny a ochranného laku na nátěr. To nemlu-

vím o úsilí a čase, které postavení salaší věnovali zaměstnanci 

zařízení městského úřadu. Když se nyní na altány díváme, vidí-

me otrhané došky, lavičky a stoly pořezané a popálené a samo-

zřejmě i notně zablácené od toho, jak si je někteří návštěvníci 

pletou s překážkovou dráhou. Stále dokola probíráme stejné 

téma - snažit se něco v našem městě vytvořit nebo ne? Má to 

vůbec nějaký smysl? Obracíme se proto znovu ke všem, kterým 

není vzhled našeho města lhostejný a vyzýváme je - netolerujte 

žádný vandalismus, pokud někoho uvidíte, že ničí náš společný 

majetek nebo i majetek soukromý, volejte nekompromisně poli-

ci, ať již naši městskou nebo státní.   

       SMM - Bc. J. Suchdoláková  

Vážení jubilanti,  

jménem celého Městského úřadu v Novém 

Sedle a jménem Sboru pro občanské záleži-

tosti (dále jen SPOZ) přijměte gratulaci 

k Vašemu životnímu jubileu, které oslavíte 

v měsíci září. Přejeme Vám hlavně hodně 

pevného zdraví a radosti ze života.   

                      za SPOZ Klára Hányšová 

Školákům přejeme úspěšný 

začátek školního roku! 
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Svatební obřad 

6.8.2016 přijala naše paní starostka souhlasné prohlášení o 

uzavření manželství od, nyní již novomanželů, Kovačikových. 

Snoubenci si tentokrát zvolili jako místo uzavření manželství po-

zemek u své nemovitosti v Chranišově a tak jsme měli tu čest, 

navštívit je v jejich domově.  

Jménem městského úřadu a SPOZ přejeme  ze srdce novomanže-

lům Kavačikovým, aby je na společné cestě životem provázelo 

štěstí, a aby se jim vyhnula všechna zklamáni.           

               Matrikářka – Bc. Jitka Suchdoláková 

Závěry ankety občanů pro Strategický rozvojový plán města Nové Sedlo 

V minulém čísle Novosedelských listů byly zveřejněny anketní lístky, které měli občané možnost vyplnit a vyjádřit tím svůj názor, jak 

jsou spokojeni s životem ve městě, s čím jsou spokojeni a co je naopak trápí. Město obdrželo zpět pouze 17 vyplněných anketních 

lístků! Z těchto anketních lístků jsou následující závěry:   

 Obyvatelé označili jako nebezpečné místo podchod na vlakové nádraží, sídliště a park u MŠ č. p. 510. Občané požadují vybudo-

vat na sídlišti kamerový systém. K tomuto sdělujeme, že park je již nově osvětlen LED lampami. Kamerový systém na sídliště je 

je v provozu a měl by být doplněn dalšími kamerami v prosinci letošního roku. 

 Dále občané požadují zřídit lékárnu – není zájem (nerentabilní) žádného provozovatele zřídit v Novém Sedle lékárnu. 

 Obyvatelé si stěžují na nadměrný provoz kamiónů a osobní dopravy. V Územním plánu města je zapracován obchvat Nového 

Sedla, který bude v budoucnu tj. po dokončení těžby uhlí v dolovém území vybudován. V současné době je tento problém neře-

šitelný, silnice je spojovacím uzlem s Chodovem. 

 Občané požadují nový rozhlas – nový rozhlas bude v provozu do konce letošního roku z dotačního titulu. 

 Dále občané požadují nový chodník z Chranišova do Chodova – ten by měl být vybudován v příštím roce. 

 Občan požaduje vybudování cyklostezky přes Nové Sedlo – na této akci se pracuje ve spolupráci s městem Chodov a Loket – 

jednání na úrovni starostů a agentury, která zpracovává projekt. Trasa přes Nové Sedlo je naplánovaná. 

 Dále si občané stěžují na neukázněnost pejskařů, kteří neuklízí výkaly po svých svěřencích a požadují více zapojení městské 

policie do pokutování těchto pejskařů. Problém je letitý, městská policie spolupracuje s odborem životního prostředí i zařízením 

města na řešení tohoto problému.  

 Dále dva občané upozorňují na méně pracovních příležitostí. Po prodeji pozemků na průmyslové zóně vzniknou pracovní místa.  

 Dále občané kritizují neukázněné občany, kteří nevyužívají služeb sběrného dvora k uložení odpadu a odpad ukládají 

k popelnicím, k nádobám na tříděný odpad nebo do přírody a zakládají černé skládky. Problém se každodenně řeší, sběrný 

dvůr je pro všechny naše občany bezplatně otevřen, přesto problémy s odpady jsou. Spolupráce s občany – nahlásit nebo vyfo-

tografovat pachatele u ukládání odpadu, kde nemá být.  

 Kritika občanů na znečišťování ovzduší podnikateli, kteří podnikají na území města – tato problematika se stále řeší a jsou 

neustále zasílány podněty ze strany města k provádění kontrol. 

Zároveň někteří občané v anketě ocenili zlepšení životního prostředí, zvelebování města a čistotu. Dále jsou spokojeni s novou knihov-

nou a s nově vybudovanými sportovišti a dětskými hřišti. Strategický plán najdete v nejbližších dnech na stránkách města. 

Pojarová Šárka, investice 

Už zase ti pejsci 

Jen lehce bych navázal na člá-

nek v předcházejícím čísle. 

Z pozice mistra Zařízení města 

jsem vyhodnotil stav dětských 

hřišť v Novém Sedle a provedl 

slíbenou konzultaci s p. Fričem, 

který dohlíží nad dodržováním 

bezpečnostních pravidel provo-

zování dětských hřišť. Výsledek je jednoznačný. Není důvod oplo-

covat a vytvářet umělé překážky. Ale je řešení, a to v podobě de-

sinfekce hřišť. Desinfekční přípravek je bez barvy a bez zápachu, 

nemá předepsaný žádný výstražný symbol. Touto cestou se nyní 

budeme ubírat. Vedení města schválilo oplocení pouze ve dvou 

případech, a to kde bylo důvodné nebezpečí, že hřiště se nachá-

zejí v přímé blízkosti komunikace a mohlo by dojít ke zranění. Je 

to v Loučkách a u velké Anny. Rovněž by toto měla být i odpověď 

na stížnosti, že děti z dětských hřišť vynášejí tzv. kačírek. Jsou to 

jen děti, hlavně že mají si kde hrát. Závěr- „Rodiče si hlídají své 

hejsky a majitelé psů své pejsky“. 

Pokud nerozhodne samospráva jinak, zůstanou dětská hřiště v té 

podobě, v jaké jsou, v souladu se zásadami bezpečnosti, které 

jsou v zákonných lhůtách kontrolovány. Mimo rámec kontrol jsem 

ke konci roku provedl kontrolu detektorem kovů, a to pro případ 

výskytu nebezpečných kovů (infikovaní jehly, apod.). Za spolek 

Nový kurz jsem navrhl pořídit velké informační tabule „pejsek na 

dětská hřiště nesmí“. Každé hřiště je opatřeno provozním řádem, 

který s automatickou přesností skoro na den někdo ukradne ne-

bo poničí. Tak kde je zakopaný pes? Loučky, Jalový Dvůr, Chrani-

šov – bez problémů. Já ten problém znám a vy také. Není pro-

blém mi zavolat nebo mě osobně navštívit a mojí povinností je 

s Vámi společně hledat řešení. Můj kontakt je na stránkách měs-

ta. Na sídlišti jsem minimálně 2x denně.  

        Milan Bauman, mistr ZMěÚ 

Dne 12. 9. 2016 bude probíhat povinné 

očkování psů proti vzteklině. Rozpis: Chranišov 

(15:00), Horní Pískovec (15:30), Nové Sedlo 

(15:45), Loučky (16:40), Jalový Dvůr (17:10).  

Při očkování bude předložen očkovací průkaz 

psa. Nový OP stojí 10 Kč. Za aplikaci očkovací látky bude 

veterinářem účtováno 100 Kč, kombinace 370 Kč.    

                   Více informací na stránkách a Facebooku města.  

UPOZORNĚNÍ 
Město Nové Sedlo Vás vyzývá k aktivní účasti při řešení obtěžu-

jícího zápachu a prašnosti. Vaše spolupráce bude spočívat 

v tom, že – budete-li pociťovat obtěžování zápachem a praš-

ností – zašlete podnět současně: 
1) ČIŽP, sídlo Drahomířino nábř. 197/16, 360 01 Karlovy Vary, 

Drahovice tel. 353 237 330, email:  helenapolnerova@czip.cz 
2) AMT s.r.o. Příbram -  tel. 775 863 194,                               

email: vonaskova@amtpribram.cz 
3) MěÚ Chodov, odbor stavební úřad  – pan Čepelák Jiří, DiS,  

tel. 352 352 221, email: cepelák@mestochodov.cz 

4) KÚKK  - Mgr. Kateřina Zemanová , tel. 354 222 297,  

email: katerina.zemanova@kr- karlovarsky.cz  

mailto:helenapolnerova@czip.cz
mailto:vonaskova@amtpribram.cz
mailto:cepelák@mestochodov.cz
mailto:katerina.zemanova@kr-%20karlovarsky.cz
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MŠ Nové Sedlo, Městská knihovna Nové Sedlo, MP Nové Sedlo 

Zprávičky z naší školičky 

Zápis 

I nadále trvá přijímání 2,5 - 6 letých dětí 

do naší mateřské školy Sklářská 510 

v Novém Sedle. Přijďte se podívat a přihlá-

sit Vaše děti do mateřské školy, kde jim 

nabídneme program s názvem:  To moje městečko je pěkné 

místečko. Voda louky příroda vládne tady pohoda. Kontakt ma-

teřské školy. Tel:724 215 662, email: ms.sklarska@quick.cz 

Poděkování:  

Chtěla bych touto cestou poděkovat zaměstnancům městské-

ho úřadu pod vedením pana Baumana za skvělou spolupráci a 

pomoc při údržbě našich mateřských škol. 

                              Bc. Šárka Mysíková – ředitelka školy 

Milí čtenáři, 

prázdniny jsou již za námi, věříme, že jste si je užili v pohodě a 

spokojenosti. Pro všechny spoluobčany jsme připravili s panem 

Ing. Jaroslavem Jiskrou PhD. dvě přednášky na téma důlních 

činností v našem regionu. První se uskuteční v pondělí 12. září 

2016 v 17 hodin. Pan J. Jiskra nám při projektované přednášce 

objasní problém vlivů poddolování na terén a stavby. Druhá 

přednáška proběhne v pondělí 19. září 2016 také v 17 hodin, 

během níž se dozvíme zajímavosti z historie dolování na území 

dnešního okresu Sokolov. V této přednášce se dotkneme i té-

matu důlních neštěstí, která se stala v minulosti v okolí Nového 

Sedla. Přednášky budou doplněny prodejem knih o důlních čin-

nostech, kterých je pan Jiskra autorem.  

Pan Jaroslav Jiskra je soudním znalcem v oboru těžba, odvětví 

těžba nerostů a odvětví těžba uhlí, od roku 2 000 je členem 

redakční rady časopisu URGP. Napsal 37 odborných publikací, 

z toho dvoje skripta pro VŠB.  Pan J. Jiskra má dlouholeté zku-

šenosti v hornictví v ČR. Vystudoval Vysokou školu báňskou 

v Ostravě, obor Lomové dobývání užitkových surovin, kde rovněž 

absolvoval doktorské studium v oboru hornictví. Celý život pra-

cuje v sokolovském hnědouhelném revíru, kde začínal jako důl-

ní měřič a skončil jako vedoucí sekce Koordinace a řízení výroby 

SU p. n. a. s. 

Na hojnou účast prezentovaných přednášek se těší 

                                                                               Vaše knihovnice 

Městská policie Nové Sedlo informuje: 

Dne 28. 7. 2016 v odpoledních hodinách strážníci Městské policie zadrželi na území města osobu v pátrání, která 

patrně „zapomněla“ nastoupit do výkonu trestu odnětí svobody. Dotyčný byl předveden a předán policistům 

z Obvodního oddělení Policie České republiky v Lokti, kteří jej následně ochotně umístili do patřičného zařízení. 

Dne 5. 8. 2016 v odpoledních hodinách v blízkosti kruhového objezdu v ulici Revoluční hlídka Městské policie No-

vé Sedlo usměrňovala provoz na pozemní komunikaci v rámci prováděné opravy protihlukové stěny.  

Taktéž dne 16. 8. 2016 v brzkých ranních hodinách v Novém Sedle, část Chranišov strážníci Městské policie Nové 

Sedlo usměrňovali provoz na pozemní komunikaci v rámci kácení vzrostlého stromu.  

Městská policie Nové Sedlo upozorňuje na změnu v podobě využití části parkoviště před budovou Městského úřadu Nové 

Sedlo, kde byla odborem dopravy umístěna dopravní značka „IP 13b“ tedy parkoviště s parkovacím kotoučem s omezenou dobou 

stání v délce 30 minut. Na tomto parkovišti musí řidič při začátku stání umístit kotouč viditelně ve vozidle a nastavit na něm dobu 

začátku stání, kterou nesmí až do odjezdu měnit.     

Na základě anonymního podnětu ohledně umístění kamer ve městě Nové Sedlo, tak Městská policie informuje, že MDKS 

je provozován částečně v ulicích Sadová, Sklářská včetně okolí MŠ, dále Masarykova ulice a v neposlední řadě i areál TJ. MDKS se 

neustále postupem doby rozšiřuje dle finančních možností města. Cílem je předně prevence kamerového systému na frekventova-

ných místech města. Ohledně drogové problematiky Městská policie Nové Sedlo úzce spolupracuje s Policií ČR, které předává po-

znatky. 

 Městská policie Nové Sedlo informuje, že v případě oznámení je možno telefonicky volat v pracovní době (Po-Pá) na telefon-

ním čísle – 352 358 156 nebo 602 891 265. V mimopracovní době jsou strážníci Městské policie Nové Sedlo na dosahu za úče-

lem ochrany objektů města napojené na zabezpečovací zařízení a to na telefonním čísle 602 891 265.     Strážníci Městské policie 

Oznamujeme, že je zřízena 

služba 

SBĚRNÁ OPRAVA OBUVI 

K dispozici je u paní 

Srnadové Margity v krámku 

na Městském úřadě. 

Spolek Nový kurz vyhlašuje tradiční soutěž 

pro děti I. Stupně ZŠ Nové Sedlo 

VE SBĚRU KAŠTANŮ A ŽALUDŮ  

Soutěž bude probíhat během září a října. 

Rádi bychom poděkovali za krásnou 

gratulaci k našemu výročí "Zlaté 

svatby "  v  s rpnovém vydání 

Novosedelských listů všem, kteří si 

n a  t e n t o  n á š  s l a v n ý  d e n 

vzpomněli.          Judita  a Ján Šustekovi z Jalového Dvoru... 

Tel:724
mailto:ms.sklarska@quick.cz


strana 4 Novosedelské listy září 2016 

 

Důležitá telefonní čísla:  

 Distribuce léku  352 358 106  

 Základní škola  352 669 339 

 MUDr. Kamenská  602 120 373   

 MUDr. Černý   352 669 379 

 MUDr. Baloun  352 669 304 

 MUDr. Kandel  736 784 448 

 Městská policie  352 358 156  

Akce a ostatní koktejl 

Nad 64 černobílými políčky (původně mělo vyjít v minulém čísle) 

Novosedelští jezdci ani v letošním roce nezaháleli a pravidelně se 

zúčastňovali šachových turnajů. 

Na konci února vyjíždí početná výprava novosedelských šachistů do 

sousedního kraje. V Klášterci nad Ohří se nejvíce dařilo Honzíkovi 

(Tran Viet Anh), který ze sedmi partií (většina turnajů se hraje na 

sedm partií) vyhrál pět a obsadil pěkné 12. místo (74 účastníků). 

Březen: V Chebu končí třetí částí Krajského přeboru mládeže. 

V kategorii H, D 12 potvrdil dobrou formu z „Kláštereckého poháru“ 

Honzík, který se umístil na 4. místě. V kategorii H, D 10 se nejvíce 

dařilo Frantovi Mikatovi a Míše Höflerové. Spokojeni se ziskem tří 

bodů domů odjížděli Marek Pavlíček, Kuba Komárek, Kuba Dudek a 

Franta Horváth.  

      Po započtení všech tří turnajů se v kategorii H, D 10 vyhlašovalo 

celkové umístění. Celkové čtvrté místo a post náhradníka na Mis-

trovství Čech si vybojoval Franta Mikát.  

Duben: Krajský přebor družstev mladších žáků uspořádal karlovar-

ský šachový klub Tietz. Naše „Áčko“ se umístilo na pátém místě. Sen 

o medaili se rozplynul v posledních dvou kolech, která nevyšla podle 

představ. Nejlepšího výsledku dosáhla na páté šachovnici Míša 

Höflerová, která týmu připsala 5,5 bodu. Podařilo se nám postavit i 

„tým B“. Na první šachovnici třikrát porazil zkušenější soupeře kapi-

tán „béčka“ Franta Horváth. Stejným počtem bodů se mohl po ode-

hrání všech partií pochlubit Kuba Komárek. Vítězství nad týmy, se 

kterými jsme loni prohráli, ukazují, že se děti v herních dovednos-

tech posunují vpřed. 

             VELTA TEA CUP – Krajský přebor mládeže v rapid šachu 

v Chodově. Novosedelská šachová omladina se v turnaji, kde se 

bojovalo o pohár, medaile a postupy do celostátního kola, neztratila. 

Znovu jsme přepisovali dějiny novosedelského šachu. Frantík Mikátů 

vybojoval historicky první medaili z finálové soutěže konající se v 

rámci kraje. Bronzová medaile Frantovi slušela stejně jako Míše 

Höflerové, která mezi dívkami hodnocenými napříč všemi kategorie-

m i   v y b o j o v a l a  r o v n ě ž  t ř e t í  m í s t o . 

Franta Horváth si odvezl  domů čtyři body, čímž si vytvořil osobní 

rekord. Ani ostatní se nevzdávali a snažili se získat co nejvíce skalpů 

svých soupeřů. 

Květen: Chodovský šachový festival aneb finále Krajského přeborů 

mládeže v kategoriích H, D 12; H, D 14 a H, D16). Barvy novosedel-

ského šachového oddílu hájil v kategorii H, D 12 (vyšší kategorie 

zatím neobsazujeme) Pepík Machulka. Účast mezi nejlepšími mladý-

mi šachisty kraje byla odměnou za výkony, díky kterým se nominoval 

do finálového turnaje.  Doprovodného turnaje dvojic se zúčastnili 

Franta Horváth s dědečkem. 

   Bludišťák I. – první ze série čtyř turnajů, na jejichž pořádání se 

podílejí chodovský a novosedelský šachový oddíl. Turnaj chodov-

ských, novosedelských a karlovarských šachových nadějí se vydařil 

Pepíku Machulkovi, který v konkurenci 23 šachistů získal 5 bodů a 

umístil na velmi pěkném čtvrtém místě. 

   Potvrzením stoupající úrovně předváděné hry je zisk čtvrté výkon-

nostní třídy. V Novém Sedle to máme nastaveno tak, že ji šachisté 

musí uhrát ve dvou turnajích. Čtvrtou výkonnostní třídou se 

k dnešnímu dni mohou pochlubit Honzík, Pepík Machulka, Franta 

Mikát a Míša Höflerová. Marek Pavlíček si ji uhrál v jednom 

z turnajů, a má tak nakročeno do klubu 1100 (čtvrtá výkonnostní 

třída).                                                                    Stanislav Srba 

Informace!!! 

Na základě výzvy ohledně možnosti objednávek na zhotovení 

tabulek s čísly popisnými Vás žádám o jejich vyzvednutí. 

Tabulky si můžete vyzvednout na MěÚ Nové Sedlo – odbor ÚPIŽP , 

1. patro č. dveří 9 a 10. 

Jedná se o čísla popisná: 

Nové Sedlo: 9, 59, 185, 199, 203, 224, 301, 320, 337, 384, 

501, 531, Loučky: 48, 53, 73, 141, 152, 179, Chranišov: 54, 154 

Cena tabulky s čísly popisnými 400,- Kč  

       Sienková Marcela, Vedoucí odboru ÚPIŽP 
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Plánovaný výlet do Drážďan, o kterém jsme 

vás informovali v předchozích listech, 

přesouváme z organizačních důvodů na čas 

adventní. Budeme se tedy těšit na načerpání 

předvánoční atmosféry v jednom 

z nejkrásnějších předvánočních měst v Evropě.  

Stránky města se snažíme stále zdokonalovat. Nyní se 

zabýváme funkčností modulu Rozesílání novinek 

emailem. Registrací vaší emailové adresy na našich 

webových stránkách vám budou na email chodit 

aktuality, které na web přidáme. 

    Nový kurz 
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O z n á m e n í 

o době a místě konání voleb do 

zastupitelstva kraje 

Starostka města Nového Sedla 

podle § 27 odst. 1 zákona č. 

130/2000 Sb., o volbách do 

zastupitelstev krajů a o změně 

některých zákonů, 

o z n a m u j e : 

1. volby do zastupitelstva Karlovarského kraje se uskuteční ve dvou 

dnech 7. – 8. října 2016 

dne 7. října 2016 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 

dne 8. října 2016 od 8.00 hodin do 14.00 hodin 

2. Místem konání voleb 

ve volebním okrsku č. 1 

je volební místností velká zasedací síň Městského úřadu Nové 

Sedlo, Masarykova 502 pro voliče, kteří jsou přihlášeni 

k trvalému pobytu v ulicích: 

Masarykova, Loketská, Za Potokem, Polní, Příkopy, Zahradní, 

Hornická Kolonie, Krupičná, Nové Sedlo (Pískový Vrch), Na Anně 

ve volebním okrsku č. 2 

je volební místnost v Mateřské škole č. II, Sklářská 510 pro 

voliče, kteří jsou přihlášení k trvalému pobytu v ulicích: 

Sadová , Revoluční, Sklářská, Příčná 

ve volebním okrsku č. 3 

je volební místnost v domě Chranišov, č.p. 3 pro voliče, kteří jsou 

přihlášeni k trvalému pobytu v Chranišov. 

ve volebním okrsku č. 4 

je volební místností jídelna v porcelánce Rudolf Kämpf, s.r.o., U 

Porcelánky 143, Loučky pro voliče, kteří jsou přihlášeni 

k trvalému pobytu v ulicích:   

Karlovarská, Školní, U Porcelánky, Nové Loučky, Sedmidomky, 

Sportovní, Jalový Dvůr, Slepá ulice, U Trati 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a 

státní občanství České republiky (občanským průkazem nebo cestovním 

pasem České republiky). Neprokáže-li uvedené skutečnosti stanovenými 

doklady, nebudeme mu hlasování umožněno. 

4. Voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. 

V den voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

                                                      Ing. Věra Baumanová, starostka města 

VOLBY 2016 

Bylo podáno celkem 20 kandidátních listin. 

 Hnutí nezávislých za harmonický rozvoj obcí a 

měst není klasickou politickou stranou. Neživí 

stranický aparát, neplatí stranické funkcionáře 

ani  j iné zaměstnance.  Podporuje 

v Karlovarském kraji činnost dobrovolných 

hasičů, sportovců a organizací pracujících 

s mládeží. Cílem je, aby se člověk v KK cítil 

jako doma. Mezi hlavní osobnosti patří P. 

Pizzinger. Ing. J- Hora, Mgr. Dalibor Blažek aj.. 

 Lídrem SPR-RSČ Miroslava Sládka je František 

Pulec. Republikáni v tomto kraji kandidují v 

koalici s Patrioty České republiky a HOZK. 

 Lídrem za Úsvit národní koalice společně s 

Blokem proti islamizaci je Ing. Daniel Januj, 

dvojkou na kandidátce je středoškolský učitel 

Ing. Tibor Burian. 

 Hnutí ANO 2011 povede pedagožka Jana 

Vildumetzová, dvojkou je ředitel Městské 

policie Sokolov Petr Kubis. 

 Lídrem koalice STAN + TOP 09 + KDU-ČSL + 

KOA je primátor krajského města Petr 

Kulhánek (KOA), dalšími kandidáty jsou: Jitka 

Pokorná (STAN), starostka Bečova nad 

Teplou Olga Haláková (KDU-ČSL) či 

místostarostaLokte Petr Zahradníček (TOP 

09). Koalice zatím představila prvních 15 

kandidátů. 

 ČSSD povede současný hejtman Martin Havel, 

dále kandidují jeho náměstci Jakub Pánik 

a Miloslav Čermák. 

 Lídrem Koalice svoboda a přímá demokracie –

 Tomio Okamura (SPD) a Strana práv 

občanů je bývalý radní Jaroslav Bradáč, 

dalšími kandidáty jsou Karla Maříková, Michal 

Šťovíček, Iveta Drobná, Pavel Domalip či 

Tomáš Šmat. 

 Lídrem ODS je bývalý starosta Sokolova Karel 

Jakobec, dalšími kandidáty jsou manažer Jan 

Bureš či Tomáš Linda a Petr Bursík. 

 Svobodní v Karlovarském kraji kandidují spolu 

se Soukromníky. Lídrem za Svobodné je Jiří 

Pánek ze Sokolova a za Soukromníky Petr 

Jurča z Chodova. 

 koalice NE ILEGÁLNÍ IMIGRACI – PENÍZE 

RADĚJI PRO NAŠE LIDI, čtyřkoalice 

stran: Strana zdravého rozumu,Česká strana 

národně sociální, Česká strana národně 

socialistická, Demokratická strana zelených. 

Lídrem čtyřkoalice je Mgr. Luděk Petráň, učitel 

ZŠ, dvojkou je Marcela Kopetová, živnostník, 

trojkou Bc. Jiří Varga, projektant elektro. 

 Kandidátku dále podaly tyto subjekty: 

Alternativa, Piráti, DSSS, KSČM, Národní 

demokracie, Pravý blok, PRO Zdraví a Sport, 

Sdružení nezávislých kandidátů 1, Strana 

zelených, VOK (Volba pro Karlovarský kraj). 

                    zdroj: zapad.cz 

V podzimním období se ve Společenském sále Alžbětiných lázní v Karlových Varech (Smetanovy sady 1145/1) uskuteční výstava 

k 700. výročí narození Karla IV. „České korunovační klenoty“ – mistrovské repliky nejhodnotnějšího českého pokladu na dosah 

a bez mnohahodinových front. 
Výstava je přístupná od 16. 9. do 30. 10. 2016, denně kromě pondělí 9.30 – 17.00 – poslední vstup v 16.30. 

Výše vstupného: 50 Kč – děti, 100 Kč – dospělí; slevy pro seniory, studenty a děti z MŠ. Vstup na výstavu je 

z recepce Alžbětiných lázní – do 1. patra budovy. Organizované skupiny nad 10 osob je třeba ohlásit telefonic-

ky. Pro skupiny nad 20 osob je možné objednat komentovanou prohlídku (2x denně - před otevírací a zavírací 

dobou). Příplatek činí 10 Kč/os. v českém jazyce a 20 Kč/os. v německém jazyce.  Zdroj: mmkv.cz 
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Novosedelský zábavný desetiboj dvojic  

Dvoučlenné týmy tvoří dítě s trvalým pobytem v Novém Sedle, 

které si do týmu vezme taťku, mamku, dědu nebo babičku. 

Děti budou rozděleny do tří kategorií podle věku, kterým bude 

přizpůsobena náročnost soutěží. 

1) Rok narození 2010 a mladší, 2) 2007 až 2009, 3) 2004 až 

2006  

Prezence: V sobotu 1. 10. 2016 od 10:00 do 10:30. 

Kde: Ve Víceúčelovém sportovním areálu v Novém Sedle. 

Startovné se neplatí. Hodnocení: Porovná se součet umístění  

ve všech disciplínách. Těšíme se na vás. Novosedelští patrioti.  

Soutěž je finančně podporována městem Nové Sedlo. 

Tělovýchovná Jednota Baník Union Nové Sedlo: 
 

V měsíci září se v našem krásném nově dodělaném sportovním areálu budou hrát tyto utkání na, které jste všichni 

srdečně zváni. 

Vstup na utkání se platí jen na utkání krajského přeboru mužů to znamená, že jen na utkáni A mužstva dospělých. 

 

Sobota    3.9.2016 od 11 hodin utkání - mladší přípravky - OSS Lomnice 

Neděle    4.9.2016 od 10 hodin utkání - žáci - Ol. Březová 

                 4.9.2016 od 13:30 hodin utkání - starší přípravka - Král.Poříčí 

Sobota 10.9.2016 od 15 hodin utkání - A muži - Král.Poříčí 

Neděle 11.9.2016 od 10:30 hodin utkání - dorost - Fran. Lázně 

Pátek    16.9.2016 od 17 hodin utkání - starší přípravka -  Vintířov 

Neděle 18.9.2016 od 14 hodin utkání - mladší přípravka - Krajková 

Sobota 24.9.2016 od 15 hodin utkání - A muži - FK Nejdek 

Neděle 25.9.2016 od 14 hodin utkání - dorost - Mar. Lázně 

Středa 28.9.2016 od 10 hodin utkání - žáci - Svatava 

Pátek  30.9.2016 od 17 hodin utkání - starší přípravka - Kynšperk B 

Sobota 1.10.2016 od 14 hodin utkání - mladší přípravka - Chodov 

Neděle 2.10.2016 od 10 hodin utkání - žáci - Chodov 

 

Odjezd Autobusu na utkání A mužů: 

Neděle    4.9.2016 utkání - A muži - Loko Kar. Vary odjezd 14:30 hodin. Začátek utkání v 16 hodin 

Sobota 17.9.2016 utkání - A muži - OSS Lomnice odjezd 13:30 hodin Začátek utkání v 15 hodin 

Turnaj starých gard 
2.ročník memoriálu Edgara Hopfa a Milana Kubelky, jímž jsme si připomněli osobnosti obou našich kamarádů a dlouholetých členů, byl 

poprvé turnajem starých gard. Za účasti klubu Baníku Habartov, Spartaku Horní Slavkov, Baníku Královské Poříčí a domácího Baníku 

Union Nové Sedlo, se v šesti turnajových utkáních rozhodlo o prvních majitelích pohárů určených pro nejlepší. Cílem turnaje však nebyly 

výsledky, ale především setkání bývalých aktivních hráčů všech zúčastněných družstev a společné uctění památky mužů, na jejichž po-

čest se turnaj konal. Turnaji přálo i počasí a tak se na opravené UMT bylo na co dívat.  

 

Výsledky: 

Nejlepší brankář turnaje - Josef Květ (BU N.Sedlo) 

Nejlepší hráč turnaje - Milan Kováč (Baník K.Poříčí) 

Nejstarší hráč turnaje - Jiří Jankovský (Spartak H.Slavkov) 

1.místo - BU Nové Sedlo - 7 bodů, 6:2 

2.místo - Spartak H.Slavkov - 6 bodů, 7:7 

3.místo - Baník Habartov - 3 body, 4:6 

4.místo - Baník K.Poříčí - 1 bod, 4:6 

V polovině července město Plzeň pořádalo Mistrovství Evropy v silovém trojboji 

masters.Na tomto závodě si zazávodila Hana Takáčová a výkonem 175 dřep 120 

benč a 150 pozved  vyhrála svoji kategorii a dokonce také absolutní pořadí všech 

žen ve stejné věkové kategorii. Gratulujeme a přejeme mnoho úspěchů na Mis-

trovství Svě-

ta na které 

se chystá a 

které se 

koná  v Es-

tonsku. 

    J. Hodík
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